1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 10 de fevereiro de 2009
Of. nº 35/2009
Exmo. Senhor
Doutor JOSÉ FILÓCOMO JÚNIOR

Promotor de Justiça da Comarca de

Mogi Mirim, SP.

Ref: Inquérito Civil 01/09 (Apuração da notícia de eventual violação do ordenamento urbanístico municipal).
Senhor Promotor,
Em atendimento ao ofício requisitório, datado de 05.02.2009, encaminho a documentação solicitada.

Com relação ao item “d” do ofício em questão cumpre-me informar que o Projeto de Lei nº 15, de 2009 deu entrada na Câmara Municipal em 20.01.2009; foi lido em Sessão Ordinária realizada em 26.01.2009; obteve parecer favorável das Comissões Permanentes de Justiça e Redação; Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas e de Finanças e Orçamento em 28.01.2009; foi aprovado em Sessão Ordinária de 02.02.2009 e sancionado e promulgado pelo Prefeito, através da Lei Municipal nº 4.717 de 05.02.2009. Portanto dito Projeto teve sua tramitação normal e sem qualquer vício perante o Legislativo.
Permaneço ao seu dispor para outras informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]